第8号様式(第8条関係)

変 更 届 出 書

年  月  日

  大分県知事   殿

                 住    所 大分県別府市○○町○丁目○番○号

氏名又は名称 株式会社 ○○メンテナンス

代表者の住所及び氏名

       大分市○○町○丁目○番○号

        代表取締役 大分太郎

       事務所TEL 0977-00-0000

  建築物における衛生的環境の確保に関する法律第12条の2第1項の規定による登録に関

し、下記のとおり変更しましたので、建築物における衛生的環境の確保に関する法律施

行規則第33条第1項の規定により届け出ます。

記

1 登 録 区 分  建築物飲料水貯水槽清掃業

2 登 録 番 号  大分県○○貯第○○○－○○号

3 営 業 所 の 名 称 及 び 所 在 地
 株式会社 ○○メンテナンス

大分県別府市○○町○丁目○番○号

4 変 更 年 月 日 平成２６年 ４月 １日

5 変 更 事 項 変 更 前 変 更 後

貯水槽清掃作業監督者

大分太郎

（貯再第○○○○○号）

大分次郎

（貯再第○○○○○号）